Setelah pembelajaran ini, diharapkan siswa dapat membaca bilangan
desimal, menentukan nilai tempat bilangan desimal, dan melakukan
proses penjumlahan serta pengurangan bilangan desimal.




Nama:

Kelas:

Tuliskan angka di tempat yang sesuai yaitu ratusan, puluhan, satuan,
persepuluhan, perseratusan, dan perseribuan!

Nilai Tempatku

Bilangan

Ratusan

Puluhan

Satuan

Persepuluhan

Perseratusan I Perseribuan

0,25

3,057

14,28

20,056

0,005

105,28

37,509

21,06

137,2

206,407
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|ambang Rilangan

Pasangkan lambang bilangan dengan nama bilangan yang tepat.

13,9 (Lima ratus tujuh puluh tiga koma dua
0,285 e Empat puluh sembilan koma dua nol tiga
5732 o Lima puluh tujuh koma satu dua
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Penjumlahan & Pengurangan

Name:
Hitunglah dengan mengisi angka yang tepat pada kotak yang
tersedia!
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